3474. Testes — Pasco et Janko de Louina testes habent ponere contra Franconem kmethonem dc Tarnowa, terminum secundum habent. (z. p.).

3475. Potrasius de Charnocin cum Msczugio de Rogow terminum tercium habent.

3476. Ninotha de Stczenecz cum Swaskone kmethone de Lubochow terminum tercium.

3477. (Cr. I a. p. 298). Micosius de Janouicz cum Jaskone de Radslauicz terminum habent ad concordandum. Idem Johannes capellanum Stephanum habet ponere.

3478. Cam -— (Uxor Henrici de Sensco Adamconem capellanum de) (zap. niedokończona).

3479. Stasco de Swarisow cum uxore Henrici de Sensco terminum tercium habent.

3480. Uxor Henricy de Sensco cum domino custode terminum tercium habent, et cum Nicolao de Rabocicz terminum tercium similiter habent.

3481. Preczslaus, Nicolaus, (Wroczka) pueri Mroczkouis cum matre (ipsorum) eorum de Sensco terminum tercium.

3482. Boguslaus de Czaborzis cum Gneuomiro de Paulouicz terminum tercium.

3483. Micko de Xans cum uxore Otthe de Prossicz terminum tercium habent.

3484. Mscisco de Kunasow cum pueris Scronkonis terminum tercium.

3485. Cam — Micko de Krzancicz Nicolaum capellanum de Krzancicz habet ponere contra Borconem de Stczenecz, die terminorum confessus est, terminum ad terminos.

3486. Pro parte Clementis, quod venientes uxor Falislay de Slupow cum sorore sua partem hereditatis, quam habebant a Jachna amita eorum in Xans, ipsam partem hereditatis Clementi filio Andree pro parte ipsius in Pregrob mutuo dederunt, et idem Clemens promisit pro filiastris suis videlicet pro pueris Potrasy fratris ipsius, et hec domine tres kmethones, quos Clemens in obligacione habet, per propriam pecuniam habent redimere, et omnes terminos, quos inter se habebant pro omnibus causis ex ultraque parte dimiserunt.

3487. Nicolaus de Sladow et (Nicolaus) Msczisko de Kalina cum Pelka et matre et soroVibus de ibidem terminum tercium habent pro XXX marcis et dampno.

3488. Sbigneus de Mirouicz cum Jacusio de ibidem terminum habent ad primos terminos post diem sancti Jacobi.

3489. Mscisco de Kunasow cum Tomcone de Knisin terminum Cracouie habent ad terminos sequentes.

3490. (Cr. I a. p. 299). Szdzeuith de Bala cum Petro dicto Pleczucha de ibidem terminum tercium.

3491. Jacussius Burgrabius de Xans cum Stogneo de Kalina terminum tercium habent.

3492. Stasco, Nicolaus kmethones de Olpicz cum Jaraczone de Desno terminum secundum, pro V wlneribus apertis cum Stanislao, — et cum Nicolao pro duobus wlneribus apertis et uno non aperto.

3493. Jacussius Burgrabius de Xans et ciues cum Msczczugio de Coslow torminum tercium habent.